令和元年１２月１７日

受検児の保護者の皆様
愛知教育大学附属岡崎小学校

校 長 加 藤 嘉 一

令和２年度 入学選考検査（教育テスト・行動観察）の時間変更について

師走の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上
げます。
さて，令和２年度入学選考検査につきまして，受検児の負担や入学選考検査の公平

性の観点から，検査当日の運営を検討した結果，受付と選考の時間を変更する必要が
あると判断いたしました。そこで，１月８日（水）に行われる教育テスト・行動観察
につきまして，下記の通り変更いたします。受検間近での変更となり，申し訳ござい
ません。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年１月８日（水）教育テスト・行動観察

２ 日 程 １・２グループ 受付時間7:50～8:20 選考 8:30～ 終了予定10:30
※変更なし

３・４グループ 受付時間9:10～9:20 選考10:00～ 終了予定12:00
５グループ 受付時間9:10～9:20 選考11:30～ 終了予定13:30

【グループについて】
１・２グループ･･･受検番号 男子 １～２４ 女子２０１～２２４
３・４グループ･･･受検番号 男子２５～４８ 女子２２５～２４８
５グループ ･･･受検番号 男子４９～６９

３ その他 ・３～５グループの受付と選考の時間を変更しました。受付時間を確認
していただき，お知らせしました時間で受付をしてください。
・５グループの受検の終了予定時刻が午後になります。願書受付時に配
付しました『受検児および保護者の皆さんへ』に「飲み物，軽食は持
参されてもかまいません」と掲載がありますように，くすのきアリー
ナ内での飲食は可能です。飲み物，軽食を用意されるとよいです。

・１月９日（木）面接につきましては，変更ありません。
・本件につきましては，本校ホームページ（http://www.op.aichi-edu.ac.jp）
「入学希望の方」にも掲載します。

・本件についての問い合わせは，下枠の通りでお願いします。

問い合わせ期間 令和元年12月23日（月）10:00～16:00

問い合わせ先
愛知教育大学附属岡崎小学校 主幹教諭 野村 勝美
ＴＥＬ(0564)21-2237 ＦＡＸ(0564)21-2937